I N D E X.

O.

Oebalus rex, Perieris filius, aut Cynorta. 3. ejus monumentum ubi. *ibid.*
 Ogygus, rex Achaorum ultimus, ex stirpe Tisameni. 6
 Olympia, sub Nicandro rege instituta. 17
 Orestes rex, ejusque cum Pylade amicitia. 5. ejus ossa ubi inventa, à quo, quo tempore, & modo. *ibid.* coloniam in Lesbum deducit. *ibid.* ejus statura. *ibid.* item filii. *ibid.*

P.

Patrarum veterum metropolitanae jurisdictionem in Laconicâ ecclesiasticam possidebat. 22
 Patrocles, sive Procles dictus, regnum Laconicâ occupat. 6
 Pausanias rex. 12
 Peloponnesus quando ab Heraclidis recepta. 8
 Pentbitus, Orestis filius, rex Laconicâ. 6
 Peridia, Lelegis uxor. 1
 Perieres, Oebali pater. 3
 Phœmra à Lacedamone inter deas relata, & Gratia nomine culta. 1
 Phara, urbs, ab Augusto Spartanis donata. 21
 Pharus, Menelai Proreta. 5
 Philonoë, Tyndari filia. 4

Philopamen Lacedamoniorum temp. evertit, & Achaja subijcit. 20
 Phrontis Menelai gubernator. 5
 Pisistratida ejecti opera Cleomenis regis. 12
 Plistonax rex. 12. quomodo dejectus, & reductus. *ibid.* quam diu regnaverit. *ibid.*
 Πολύστοι qui. 23
 Pollux rex. 5. Minerva Asiae templum condidit. *ibid.*
 Polycæon, Lelegis filius, primus rex Messeniorum. 1
 Polydectes rex. 16
 Polydorus rex. 10. honores, qui defuncto habiti. *ibid.* domus ejus, ab uxore vendita, & Βοώνηται appellata, ac quamobrem. *ibid.*
 Procles, sive Patrocles, primus secundæ familiae rex. 10. 15
 Prytanis rex. 15. bellum gerit cum Argivis, & Cymurensibus. *ibid.*
 Πύλοισι.
 Pyladis, & Orestis, amicitia. 5

R

Reges Lacedamoniorum, in ferendis suffragiis, jus duorum calculorum obtinebant. 23. è manubiis hostium partem quoque tertiam accipiebant. *ibid.* etiam contubernales in conviviiis singuli duos habebant. *ibid.* custodes item corporis, equites pariter peditesque, è lectissimâ juventute: adesque

P 2

que

I N D E X.

que eorum privata, non publica. Thera, colonia, ab Eurysthene, &
 ibid. in morte eorum lebetes aneos Procle ducta. 10
 femina pulsabant. ibid. Therapna, urbs: in qua templum
 Romani Lacedamonis rompublicam, Menelai, ac sepulcrum. 5
 à Philopamene ereptam, red- Therapne, Lelegis filia; à qua urbs
 dunt. 21 Therapna dicta. 1

S.

Semele, Lacedamonis ex Jove Thestius rex, Tyndari socer. 4. 19
 mater. 2 Thomas Paleologus Spartam in po-
 Sepulcra regum Agiadarum. 9 testatem redigit. 22
 Sparta duo semper reges è posteritate Tiasa, Eurota filia. 1. ab eo flu-
 Herculis. 9 vio, sive fonti, nomen datum
 Sparta, quam diu sub regibus fuerit. ibid. 1
 19. Impetatori Constantinopoli- Tiberius Imp. Achajam, & Mace-
 tano donata. 22. sub Despota fuit. doniam, iterum pratorias fa-
 ibid. inde in Turcarum potesta- cit. 22
 tem pervenit. ibid. Timaa, uxor Agidis I, cum Al-
 Sparta, Eurota filia, Lacedamonis cibiade consuevisse existimata. 18
 uxor, à qua Sparta urbs dicta. 2 Timandra, Tyndari filia, Echemi
 Spartus, pater Lelegis. 1 uxor. 4
 Tisamenus, Orestis filius, rex. 5.
 sub eo Heraclide repetunt Laco-
 nicum regnum. 6. ejectus, in
 Achajam abijt, & regnum ibi
 novum condit. ibid. in pugna ad-
 versus Ionas cadit, Helicæque
 sepelitur. ibid.